
Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 016/2025 - PRPPG/UNESPAR

Altera membro da Comissão de Bolsas do
Programa de Pós-Graduação em Música da
UNESPAR.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições,
considerando o protocolo 25.148.931-9;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a discente Rosane Jorge como representante da da Comissão de Bolsas
do Programa de Pós-Graduação em Música da Unespar, em substituição a discente Ana
Paula Santos Coelho.

Art. 2º. Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, altera parcialmente a
Portaria nº 012/2025 - PRPPG/Unespar e revoga as disposições em contrário.

Art. 4º. Publique-se na página oficial da PRPPG da Unespar.

Paranavaí, 16 de dezembro de 2025.

PROFA. DRA. THAÍS GASPAR MENDES DA SILVA
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG

Portaria n. 1474/2024-Reitoria/Unespar


	PORTARIA N.º 016/2025 - PRPPG/UNESPAR
	R E S O L V E:

